

BESTご利用条件 新旧対照表

2023年10月版（新）と2022年12月版（旧）の新旧対応を示したものであり、軽微な語句・表現の調整は、省略しています。

| ページ | 変更箇所 | 新 | 旧 | 備考 |
|-----|---|--------------------------------------|----------------|--|
| 1 | 第2条 第2項 | BEST-H ユーザー、BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー | BEST-H ユーザー | BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザーを新規追加 |
| 2 | 第2条 第3項 | BEST-H ユーザー、BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー | BEST-H ユーザー | BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザーを新規追加 |
| 3 | 第4条 第2項 フルユーザー アカデミックユーザー 使用できるプログラム | ③BEST-H（住宅環境・健康評価ツール） | ③BEST 簡易版 | ・簡易版削除 ※フルユーザー・アカデミックユーザーの方はライセンス認証不要で簡易版を使用可能に変更 ・BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)の新規追加 |
| 〃 | 第4条 第2項 BEST-H ユーザー 使用できるプログラム | ①【BEST-H】 ②【BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)】 | ①【BEST-H（住宅版）】 | BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)の新規追加 |

| | | | | |
|---|--|--|------------------------------|---------------------------|
| 〃 | 第4条第2項 BEST-Hユーザー 付帯サービス | ②【BEST-HとBEST-H(住宅環境・健康評価ツール)】に関するお問い合わせサービス | ②【BEST-H(住宅版)】に関するお問い合わせサービス | BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)の新規追加 |
| 〃 | 第4条第2項 ユーザーの種別 | BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー | | 新規追加 |
| 〃 | 第4条第2項 BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー 使用できるプログラム | ①【BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)】 | | 新規追加 |
| 〃 | 第4条第2項 BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー 付帯サービス | ①BEST-Hユーザーを対象とする講習会に参加可能 ②【BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)】に関するお問い合わせサービス | | 新規追加 |
| 5 | 第6条第1項 ③BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザーのお客様 | ③BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザーのお客様 | | 新規追加 |